
Nabídka ZK ZŠ Němčice 
2024/2025 

ZÁJMOVÝ KROUŽEK 
CENA 

školní rok 
DEN ČAS ZAHAJOVACÍ SCHŮZKA VYUČUJÍCÍ ROČNÍK 

 
Počítačový kroužek 
 

900 Kč PÁTEK 12.45 - 14.45 
4. 10. 2024 

(již probíhá výuka) 
Hana Janošíková 
Danny Konečný 

2. - 5. 

 
Angličtina 
 

1200 Kč ÚTERÝ 12.30 - 13.30 
1. 10. 2024 

(již probíhá výuka) 
Mgr. Jana Endyšová, DiS. 1 - 2. 

 
 

 

INFORMACE 
 
Zájmové kroužky na ZŠ Němčice zahájí výuku v týdnu od 30. 9. 2024. V uvedených časech bude po celou dobu probíhat výuka. Další informace se děti dozví 
při první schůzce. Vyučující pedagog zodpovídá za děti po dobu trvání zájmového kroužku (dle uvedeného času v tabulce). 
 
 
DRUŽINOVÉ DĚTI  
Vyučující pedagog si vyzvedne děti z družiny a opět po skončení zájmového kroužku děti do družiny odvede a předá paní vychovatelce. Pokud zájmový 
kroužek končí současně s provozní dobou družiny, odvede děti k družině pro věci a děti buď odchází samy nebo si je vyzvedává zákonný zástupce. Pokud 
zájmový kroužek končí po provozní době družiny, děti odchází samy po ukončení zájmového kroužku nebo si je vyzvedává zákonný zástupce.  
 
 
NEDRUŽINOVÉ DĚTI A DĚTI Z JINÝCH ŠKOL 
Děti, které nechodí do družiny nebo jsou z jiné ZŠ budou mít sraz před hlavním vchodem do budovy ZŠ Němčice. 


